27
产
品
信
息
标
准
G

孔，这样便可以随后可变的调节安装高度
（参见本页的“安装孔和安装示例”）。
订货示例
K S – 0 7 5  4 7  E 0 3带绕线柱的探针针套：
针套：
安装孔
压环沉孔：  ∅ 1.39-1.40 mm
压环用作挡块：
材质为环氧玻璃布纸基板材： ∅ 1.30-1.32 mm
材质为环氧树脂材料：       ∅ 1.31-1.33 mm
材料
针套：  镍银，镀金
K S – 0 7 5  4 7  E 0 5 K S – 0 7 5  4 7  G
K S – 0 7 5  3 0  G K S – 0 7 5  3 5  G
安装尺寸和功能尺寸
提示：
用于无线测试治具的探针针套，参见
第 33 页。
10
,5
/1
3
16
7,
6
18
可
变
GKS-075...L
（带 KS-075...G）
GKS-075
（带 KS-075...G）
GKS-075
（带 KS-075
47 E03/E05）
ø1,2
ø1
2,54
3,7
带环形接线柱的探针针套： K S – 0 7 5  4 4  G
  ø
1,
15
GKS 075光栅：
≥ 1.91 mm
≥ 75 Mil
带 KS 的安装高度：10.5 - 23.0 mm / 可变
建议的行程：4.3 mm
ICT/FCT 测试探针
KS-075 30 G
KS-075 35 G
KS-075 47 G
KS-075 47 G 10
40,0
10
10
 Ø  0,64
Ø 0,91
Ø 1,32 Ø 1,47
7,6   30
KS-075 47 E03
39,8
KS-075 47 E05
39,8
KS-075 30 E03
30
KS-075 30 E05
30
2
KS-075 44 G
40,0
10